
  G R E K O K A T O L I C K A  C E R K O V  
S V . A P O S T O Ľ I V  P E T R A  I  P A V L A  
       F A R N O S Ť  K A M J U N K A  

                            (4. – 10. január 2021) 

Oznamy: 
 Dary na cerkov: Bohu známa – 50 €; Rod. Michala Venglarčíka č. 369 – 50 

€; Rod. Lichvárová č. 361 – 50 €; Rod. Chorendžáková č. 223 – 50 €; Rod. 
Chorendžáková č. 176 – 80 €. Všytkym darcom uprîmňi Hospoď Boh zaplať 
i Mnohaja ľita! 

 Oholosky: Tajnu vinčanija chcuť prîjati Michal Piršč, gr. kat., byvajucyj 
v Kamjunci a Renáta Habiňáková, rim. kat., byvajuca v Haligovcach. 
Oholosujuť sja treťij raz. 

 Toho roku posvjačiňa domiv kvôli opatriňam covid-19 nebude!  
Christós posreďí nás! 

 

Poneďiľok 17:00 
 

Sv.liturgija: ZBb Milan, Vierka, 
Paťka, Elenka, Danielka, Dorotka 

Vivtorok 
Navečérije Bohojavlénija 

strîmanosť od mjasa i pist! 

7:30 
15:30 

17:00 
 
 
 
 

19:00 

Carsky časy 
Dzvonîť sja na večerju 
Večurňa s lit. sv. Vasilija Vel.: 
ZBb rod. Markovičovoj: Michal, Agnesa, 
Janka, Michal s rod., Monika s rod., 
Vierka s rod. 
i Velíke posvjačiňa vody 
Velîkoje Povečerije s litijou 

Sereda 
  Bohojavlénije Hóspoda 

Boha i Spása nášeho Ísusa 
Christá 
prazdnik 

7:00 
8:00 

 
10:00 

 
13:30 

Utreňa 
Sv.liturgija: ZBb farske spol. 
Velíke posvjačiňa vody                                 
Sv.liturgija: ZBb molodych: 
Michal a Renáta 
Večurňa 

Četver 
17:00 

 
 

Sv.liturgija: ZBb rod. Bujňáko-
voj: Vincent, Katarína, Vincent, Ján, 
Ondrej 

Pjatňica 
strîmanosť od mjasa 17:00 Sv.liturgija: † Jozef, Jozef  

Subota 
7:30 
10:00 
15:00 

Sv.liturgija: † Peter Sitár 
Kreščenije 
Vinčanije 

Nedíľa po 
Bohojavléniju 

7. holos 
Apóstol: Ef zač. 224 
Jevánhelie: Mt zač. 8 

7:00 
8:00 

 
10:00 
16:00 

 
17:00 

Utreňa 
Sv.liturgija:  
ZBb rod. Choborovoj č. 25 
Sv.liturgija: ZBb farske spol. 
Sv.liturgija:  
† Helena Majerčáková;  Panychída 
Večurňa 


